PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 9 июля 2007 г. № 59

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Совета по стратегическому развитию Чувашской Республики, утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 9 июля 2007 г. № 59 «О Совете по стратегическому развитию Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 21 декабря 2007 г. № 114, от 1 апреля 2008 г. № 30), следующие изменения:

а) вывести Борисова В.А., Ермолаева В.Ф., Погодину Т.В. и ввести:

	Аврелькина Г.А.
	–
	консультанта отдела контрольных проверок и экспертизы Контрольного управления Администрации Президента Чувашской Республики (секретарь Совета)

	Белова А.Б.
	–
	заместителя главного редактора газеты «Советская Чувашия»

	Яковлева А.Е.
	–
	декана экономического факультета федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова» (по согласованию);

б) изложить наименование должности Львова А.К. в следующей редакции:

	«Львов А.К.
	–
	начальник отдела молодежного развития администрации г. Чебоксары (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики                                                                      Н.Федоров

г. Чебоксары

29 декабря 2008 года

№ 135
Пояснительная записка
к проекту указа Президента Чувашской Республики
«О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики
от 9 июля 2007 г. № 59»

Настоящий проект указа Президента Чувашской Республики подготовлен в связи с необходимостью внесения изменений в состав Совета по стратегическому развитию Чувашской Республики, утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 9 июля 2007 г. № 59.

Руководитель Администрации Президента

                 Чувашской Республики                                                              А.Шарапов